Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. ©  VIDEOTEC S.p.A. Alle Rechte vorbehalten. Die
angeführten Produkt- oder Firmennamen sind Handelsmarken oder eingetragene Handelsmarken.
WWW.VIDEOTEC.COM -    TECHNISCHE DATENBLAETTER
ULISSE-EVO_DE_2019-01-17
         ULISSE EVO
         PTZKAMERA MIT AUSGEZEICHNETEN LEISTUNGEN UND ÄUSSERSTER ZUVERLÄSSIGKEIT
IP66
IP67

In Übereinstimmung mit den Vorschriften für Anwendungen beim Zugverkehr: EN50121-4
(das Produkt benötigt den Zusatzfilter SURGEPR)
ZUBEHÖR
UEI8AA	 IR-Scheinwerfer 850nm für ULISSE EVO, RAL9002
UEI8FA	 IR-Scheinwerfer 850nm für ULISSE EVO, Schwarz Farbe
UEI9AA	 IR-Scheinwerfer 940nm für ULISSE EVO, RAL9002
UEI9FA	 IR-Scheinwerfer 940nm für ULISSE EVO, Schwarz Farbe
UEIWAA	 Scheinwerfer mit weißem Licht für ULISSE EVO, RAL9002
UEIWFA	 Scheinwerfer mit weißem Licht für ULISSE EVO, Schwarz Farbe
OHEP90INJ	 PoE (90W) Power Injector, 1 Kanal, für Installationen in
Innenbereichen
OHEP90INJO	 PoE (90W) Power Injector, 1 Kanal, für Installationen in
Außenbereichen
SURGEPR	 Überspannungsschutz gegen Überspannungen durch Blitze
WASPT0V5L5M00	 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WASPT0V23L11M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Fördehöhe 11m mit Schwimmer, IN
230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WASPT3V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
WASNX1V10L20M00	 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 120Vac
HALTERUNGEN UND ADAPTERMODULE
UEBP0AA	 Geländermontagehalterung mit innenlaufender Kabelführung für
ULISSE EVO, RAL9002